
令和６年５月１０日 

ＰＴＡ会員の皆さま 

朝霞第一中学校ＰＴＡ 

   会長  渡邊  裕介 

 

 

令和６年度ＰＴＡ定期総会のご報告（書面表決結果） 
 

 新緑の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年５月１０日に実施いたしました「令和６年度ＰＴＡ定期総会（書面表決）」の件、

下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

１. 総会成立の資格確認 

 ＰＴＡ会員数 ９２４名 

 提出数 ６２８名うち 書面表決書 ２６１枚 委任状 ３６１枚 無効 ６枚 

ＰＴＡ規約第２３条により、会員の十分の一以上（委任状を含む）をもって成立いたしました。 

 

２. 議案 

   

内     容 承 認 反 対 無 効 

報告（１）令和５年度活動報告 ２６０ １ ６ 

報告（２）令和５年度決算報告 ２６０ １ ６ 

報告（３）令和５年度監査報告 ２６０ １ ６ 

報告（４）「規約」「細則」「慶弔規定」 

     一部改正報告 

２６０ １ ６ 

議事（１）令和６年度役員の承認 ２６０ １ ６ 

議事（２）令和６年度活動計画案 ２６０ 

 

１ ６ 

議事（３）令和６年度予算案 ２６０ １ ６ 

  

 上記のとおり、すべての議案について過半数以上の承認を得られたため決議が成立したことをご

報告いたします。 

 会員の皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、ＰＴＡ役員一同、心よりお礼

申し上げます。また、今後も引き続き、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 


